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KRAVSPECIFIKATION 
 
 
Uppdragsbeskrivning 
 
Som projektledare för Statens konstråd ansvarar du för att projektleda 
konstnärliga gestaltningar med samtidskonst i det offentliga rummet.  
 
Du har ett nära samarbete med konstnärer. 
Du arbetar både inom det statliga området och tillsammans med  
kommuner, landsting och privata aktörer.  
 
Din huvudman är Statens konstråd och du ingår i ett projektledarteam  
som idag innefattar sex projektledare. Arbetet kräver nära kontakter med  
Statens konstråds projektkoordinator och övriga på kansliet i Stockholm. 
Du tilldelas uppdragen genom Statens konstråds beredningsmöten och du 
har närvaroplikt vid projektmöten som äger rum cirka sex gånger per år. 
 
Avtalsvillkor 
 
Uppdraget omfattar fyra år med möjlighet till förlängning ett år. 
Uppsägningstiden är tre månader för båda parter. 
 
Ersättning: 441 kronor/timme, för restid 328 kronor/timme med 
konsumentprisindex som räknas upp årligen i mars. Resor utanför 
Västernorrlands, Västerbottens och Norrbottens län ersätts ej om Statens 
konstråd inte begärt resan.  
 
Statens konstråd beställer projektuppdrag under minst 900 timmar och 
högst 1 200 timmar per år. Arbetets omfattning samt tillgänglig arbetstid 
fastställs av Statens konstråd efter återkommande planeringssamtal 
mellan projektledaren och Statens konstråd.  
 
I uppdraget ingår att leda och genomföra projekt och konstansökningar 
samt andra arbetsuppgifter i enlighet med Statens konstråds riktlinjer. 
Policyunderlag för projektuppdragen ska följas.  Arbetet är knutet till 
projektmötets beredning och beslut. Projektledaren ska kontinuerligt 
återrapportera till Statens konstråd. 
 
I uppdraget uppträder projektledaren som Statens konstråds 
representant. 
 
 
 
 



 
Projektledning 
 
Skallkrav: 
 
Den anlitade ska ha konstnärlig högskoleutbildning inom området från 
svensk eller utländsk utbildningsinstitution och/eller annan adekvat 
utbildning  
Den anlitade ska vara verksam konstnär 
Den anlitade ska ha körkort 
En person ska anlitas för uppdraget. 
 
Börkrav: 
 
 Den anlitade bör ha erfarenhet av projektledning 
 Den anlitade bör ha omfattande kunskap om samtida konst och svensk 
 1900-talskonst   
 Den anlitade bör ha pedagogisk erfarenhet 
 Den anlitade bör ha kunskap om arkitektur och kunna analysera   
 ritningar och se arkitektoniska förutsättningar 
 Den anlitade bör ha kunskaper om konstnärliga tekniker. 
 
 
Samtliga ovanstående krav skall kunna styrkas med skriftliga dokument i 
steg två. Se även Kom – ihåg – listan. 
 
 
Sista anmälningsdag 
 
Intresseanmälan med tillhörande CV ska vara inkommen 2008-11-24  
Märk kuvertet ”upphandling”. 
 
Adress: 
 
Statens konstråd 
Box 45 134 
104 30  STOCKHOLM 
 
 
 
 
 


